



Tarayıcınız güncel değil

İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ Odatv'ye konuştu: Olayı TBMM'de dile getirdim

04 Mart Çarşamba 2020 11:07



İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ: "Milli İstihbarat Teşkilatı'nın vermiş olduğu şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığım basın toplantısında dile getirmiştım."

Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun MİT haberimiz nedeniyle gözaltına alınmasına ilişkin, İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Odatv'ye konuştu. İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ geçen hafta, Libya'da şehit olan MİT mensuplarının isimlerini Meclis'te açıklaması ile ilgili, "Konuyu yakından takip eden bir milletvekili olarak, hükümetin Suriye ve Libya'da izlediği yanlış politikaları eleştirirken, sadece Türk Silahlı Kuvvetlerinin verdiği şehitler için değil, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın vermiş olduğu şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığım basın toplantısında dile getirmiştım. Bu basın toplantısının görüntüleri, Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında tespit edilmiş ve basına da servis edilmiştir. Bu açıklamam birçok basın yayın organında yayınlanmıştır" dedi.

Özdağ açıklamasının devamında Barış Terkoğlu'nun gözaltına alınması ile ilgili, "Hal böyle iken şimdi Odatv Haber Müdürü'nün şehit haberlerini vermenin suç olduğu iddiası ile gözaltına alınması, bunun da FETÖ'cü bir yöntem olan sabaha karşı saat 4'te evi basılarak yapılması iktidarın ne kadar çaresiz ve korku vermeye yönelik operasyonlara muhtaç olduğunu göstermektedir. Ben FETÖ operasyonlarının yıldırmadığı Odatv'yi, çakma FETÖ operasyonları ile kimsenin yıldıramayacağını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

İşte Ümit Özdağ'ın Odatv'ye yaptığı açıklamanın tam metni ve Özdağ'ın geçen hafta, 26 Şubat tarihinde Meclis'te yaptığı MİT mensupları ile ilgili sözleri:

"Bu gözaltı girişimi bir yıldırma operasyonudur. Basın Özgürlüğüne saldırdır. Sanki bir şeyleri gizleme çabası ayan beyan ortadadır. Hükümetin gizlediği yanlış politikalar, trajik sonuçlar ortaya çıkarmaya başlayınca hükümet politikalarını gözden geçirmek yerine bu hüznü dolu sonuçları kamuoyundan gizleme yöntemine başvurmuştur. Libya'da şehit olan iki istihbarat teşkilatı görevlisi ile ilgili haberler ve cenazelerinde kullanılan fotoğraflar uzun bir zamandan beri sosyal medyada dolaşmaya başlamıştır. Ben de konuyu yakından takip eden bir milletvekili olarak, hükümetin Suriye ve Libya'da izlediği yanlış politikaları eleştirirken, sadece Türk Silahlı Kuvvetlerinin verdiği şehitler için değil, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın vermiş olduğu şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığım basın toplantısında dile getirmiştım. Bu basın toplantısının görüntüleri, Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında tespit edilmiş ve basına da servis edilmiştir. Bu açıklamam bir çok basın yayın organında yayınlanmıştır. Hal böyle iken şimdi Odatv Haber Müdürü'nün şehit haberlerini vermenin suç olduğu iddiası ile gözaltına alınması, bunun da FETÖ'cü bir yöntem olan sabaha karşı saat 4'te evi basılarak yapılması iktidarın ne kadar çaresiz ve korku vermeye yönelik operasyonlara muhtaç olduğunu göstermektedir. Ben FETÖ

operasyonlarının yıldırımadığı Odatv'yi, çakma FETÖ operasyonları ile kimsenin yıldırımayacağını düşünüyorum.”

İşte 7 gün önce TBMM'de Ümit Özdağ'ın yaptığı açıklama:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Odatv.com



9 YIL ARADAN SONRA FETÖ'ÇÜLERİN YAPTIĞI GİBİ YİNE ODATV'YE GÖZALTI

Son durum ne Hülya Kılınc'a da gözaltı Manidar zamanlama



BU HABER KAÇ YERDE ÇIKTI NİYE HEDEF ODATV

Odabudsman yazdı



Tıkla izle

FETÖ KUMPASINDA MİT GÖREVLİSİNİN GÖRÜNTÜSÜNÜ YAYINLAYANLARA NE OLDU



VE FETÖ ODATV'YE GÖZALTIYI BÖYLE ALKIŞLADI

Tarayıcınız güncel değil

ÜMIT ÖZDAĞ

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

